***D R A H E I M, Wilhelm Leopold Draheim von Kenyhecz in Ungarn***

**Transkription der lateinischen Handschrift von 1681, aus Libri regii, Band 16,  
Archiv Nr. 57 der ungarischen Hofkanzlei, Seiten 637+638, Item 299**

von Dr. Rolf Joeres, Coburg.

**Schenkung Latein · Ex ordinatione Camerae Aulicae Donatio pro parte Leopoldi  
Vilhelmi à Draheim super nonnullis Noteriorum Bonis, expedita.**

Leopoldus etc. Memoriae commendamus tenore praesente significante quibus expedit Universis. Quod nos attentis et consideratis, fidelitati, fideliumque Servitorum meritis, fidelis omnii Nobis dilecti Egregii **Leopoldi Vilhelmi à Draheim** Bonorum Fiscalium nostrorum (?) in partibus Fari Regni omnii Hung. Superioribus, habitorum Praefecti et Consiliarii, qua ipso Sacrae primum cujusdem Regni omnii Hung. Coronae, et deindi Matti nomine pro locibus et temporibus vanetastr, fideliter exhibuit, et impendit, ac imposterum quoque pari fidelitatis, et constanciae studio ?? exhibiturum et impensurum pollicetur:

Mori insuper pietate ac clementia nostra Regia, quam erga Nobilem Dominam Claram Mariam de Gathalii Consortem ejusdem ducimur „quadam certa" bonam portiones videlicet possessionanas in Possessione Meghletz dicta Colonos nimirum dimidios duos Stephanus Mulnar et Thomas Csako; Inquilinos tres Stephanus ibidem Csako, Andreas Spabo et Georgius Konach; desertas porro Sessiones Inquilinarias duas Joannis Santa et Martinus Thot, una cum PrarsVr\_Rite nuncupato ad Notorium quondam Comitum Franciscus Staky Spectantem: Pari partu aliam portionem possuarii in eadem Possione Meghletz habit?? , Colonum utpote unum dimidium Albertum Thot, Inquilinos quinque Petrum Sontra, Stephanum Nagy , Michaellem Spabo, Stephanum Similiter Sontra et Martinum Stako, ad notorium Similiter Stephanus olim Tekote pertinentium; Consimili modo, duas portiones Possias in Possessione Nemethj nominata, existen? unam quidem memorati olim Francisci Staky ex Colonis dimidiis tribus Matthia nimirus Fetter, Georgio Scako, et Stephano Kis, nre? non ex Inquilinis duobus, Michaelus Dudas et Joannes Kis, una cum duabus Vincis in Vineto sine Promontonio Nemethiensi habitis. Altera uno pariter portionum poss?iam Andreae olim Spekely aque Notorij ibidem existentem et ex una Sessione deserta Inquilinaria Martinae Tariszko munciata constantem ac tandem totalem etiam et integram unam Domum in Libera, Regio??? Citte nomine da Cattoviensi situatam et ad notorium Franciscum Kataii kutantes, omnino in Cottum Aballyvanente existentum Situatus, et habitus, quae alias uti premissum essent presperfticatorum olim Comitum Francisci Csakii, Stephani Fekete, Andreae Spekely et Francisci Kataii subfuisse verum per foeda Rebellionis Notam, attacti vero Francisci Kataii in utroque Sexueribus Seminis defectum ad Sacram inediti Regni omnii Hungariam Coronam consequenterque Collationem nostram Regiam juxta antiquam et akkrobatam ejusdem Regni omnii Hungariae consuetudinem atque legem, ritum et C??? devolutae esset perliberaliter, et redactam:

Totum item et omnium quis rerum Regium Si quod in mefatis totalibus integris portionibus possessionariis Vincisque et attacta Domo Cattoviensi qui Trosso Cottu? Aballyvaniensi existentus habitus et situata etiam aliter qualitercumque haberemus, aut eadem et eadem viam ex quibuscumque consis, viis, modis et rationibus, concernerent Mattem simulcum unctis utilitatibus et pertinentibus Quibuslibet, terris Sosprot arabilibus, cultis et viculis agris, cratis, pascuis, campis, foenetis, fromilibus, Sylvis Nemoribus, Moritibus, Collibus vallibus, Vincis vincariumque promenthoriiis, aquis , fluviis, Molendinis et eorundem locis piscinis, piscateris pisdumque lafuris, generaliter rerum quarumlibet, utilitatum et certimentiatu suatus integritatibusque, quoquis nominis vocabulo nocitatis, Sub Suis veris Metis et antiquis limitibus existentibus ad dasdunque portionis possibilitas et predictam Domum Cassoniensis de Jure, et ab antiquo kutanta et pertinere debita. praemissis sic uti praefertur stan(tibus) superque haben(??) praefato **Leopoldo Vilhelmo á Draheim** et memoratae Clarae Mariae de Gathali Consorti, negligere non Clarae Elisabethae filiae eorundem, ipsorumque haeredibus et posteritatibus utriusque sexus, S??et Legatoriis universis juxta benignam resolutionibus nostram die adhuc decima nona Mensis Octobris Anni Millesimi Sexcentesimali Septuagesimi Sexti iam transacti pulterita, factam, et Camerae nomine(?) Hungariae clementer intimatus dedimus, donavimus, et contubimus: Imo damus donamus et conferimus Jure perpetuo et irrevocabiliter tenen? possiden(tes)? pariter et haben(tes)? .

Solvo Jure alieno potissimum rerum Eulesientorum DEi. Harum marum vigor? et testimonio braru(orum). Quajpsi formam privilegii omnii reliqui fruimus dum Nobis in kuic fuerint reportatae.

Datum in Archiducali Citta nomina Lineßen, die vigesima septima Mensis Februrii Anno Domini Millesimo sexcentesimo octuagesimo primo. Regnibus nostrum Romani 23. Hungariae et reliquorum 26. Bohemiae ne?? Anno 25.